

EUROPEJSKI TYDZIEŃ JĘZYKÓW OBCYCH

It ain't what you say. Warsztaty z angielskiego slangu z British Council...

W dniu 11 września 2014 roku grupa 20 uczniów wraz z p. Eleonora Marmajewską i Basia Kąkolą oraz Marcinem Borowskim – studentem filologii angielskiej, uczestniczyli w wycieczce do Wrocławia. Na początku zwiedzili między innymi Ostrów Tumski, Rynek oraz Stare Miasto. Następnie udali się do Dolnośląskiej Biblioteki Publicznej – American Corner – gdzie rozpoczęły się Interaktywne Warsztaty z British Council. Przed naszymi warsztatami zwiedzili bibliotekę i poznali jej zbiory oraz fonotekę. Pracownik biblioteki przedstawił także harmonogram imprez o charakterze edukacyjnym, które będą odbywać się w różnych działkach z okazji **Europejskiego Tygodnia Języków Obcych** w miesiącu wrześniu.

Interaktywne warsztaty z języka angielskiego były prowadzone przez pracownika British Council. Uczestnicy zajęć rozmawiali o tym, dlaczego tak trudno zrozumieć angielskie filmy, stosowaniu wyrażenia „ain't” oraz o angielskim slangu. Poprzez piosenki, pracę w grupach i dobre zabawy mogli poznać tajniki języka angielskiego. Uczestnicy dowiedzieli się także, czym różni się slang od „prawdziwego” angielskiego oraz jak i kiedy swobodnie go używać.

Nasze zajęcia odbyły się w galerii American Corner, w której piętnej reprodukcji, które prezentowały prace zwycięzców i finalistów programu Summer Work Travel, amerykańskich gazet, gier i książek.

Przy okazji wycieczki do Wrocławia zwiedzili także **Pałac Królewski i wystawę – 1000 LAT WROCŁAWIA**, która jest jedną z najnowocześniejszych ekspozycji muzealnych w Polsce, gdzie zgromadzono 3000 obiektów ilustrujących dzieje Wrocławia od wczesnego średniowiecza po czasy współczesne, po czym w kroplach deszczu udali się na autobus i w drogę powrotną do Oleśnicy.

w drodze do biblioteki



postój przy katedrze



ekspozycja przygotowana w bibliotece z okazji Europejskiego Tygodnia Języków Obcych



w trakcie zajęć z języka angielskiego



praca w grupach



opracowanie:

E. Marmajewska-Basińska wraz z uczestnikami wyjazdu